


VECKANS VIKTIGASTE

Det viktigaste for borsen just nu:

Aterstaende techjittar
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== Meta(Facebook) = Amazon
Apple == Alphabet (Google)

Kallo: Refinitiv Datostream, Séderberg & Partners

Efter att Microsofts rapport fick ett ljummet
mottagande forra veckan slapper nu Meta, Apple,
Amazon och Alphabet sina rapporter. Dessa bolag har
drabbats hart av ranteh6jningarna och konjunktursoron,
sa deras guidning blir hdgintressant.

De stora centralbankerna hojer
styrrantan

Implicit Fed styrranta
w
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Marknadens inprisade rantehdjningar
Kala: Refinitiv Datastream, Soderberg & Partners

w— Feds medianprognos

Feds rantehojningstakt vantas sakta in och det som
vantas ar en hojning om 25 punkter. ECB & andra sidan
har lite att ta igen, och vantas fortsatta med 50 punkter
den har gangen ocksa. Fed narmar sig rantetoppen men
ECB har en bit kvar.

Fed vill se arbetsmarknaden
tappa styrka
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| Nya anstallningar utanfor jordbrukssektorn i USA (netto)

Kalla: Refinitiv Datastream, Séderberg & Partners

Den amerikanska arbetsmarknaden fortsatter vara
otroligt stram. Detta eldar pa inflationen, och séledes
vill Fed gérna se att arbetsmarknaden tappar styrka.
Non-Farm Payrolls mater férandringen i antalet
anstallda utanfor jordbrukssektorn, och vantas minska.



MARKNADSKOMMENTAR

Fokus pa techjittar och centralbanker

Rapportsasongens kanske viktigaste vecka ar kommen, da
techjattarna Meta, Alphabet, Amazon och Apple alla slapper sina rapporter.
Detta sammanfaller ocksa med att centralbankerna Fed och ECB [dmnar nya

rantebesked.

Big tech och deras nemesis

Under veckan far vi ta del av mangder av intressanta
rapporter, fér manga for att namna alla i detalj. Det
mest intressanta blir dock att techjattarna slapper
sina kvartalsrapporter. Ironiskt nog sa sammanfaller
Metas (onsdag), Apples, Amazons och Alphabets
(torsdag) rapporter med att Fed slapper nytt
rantebesked pa onsdag och ECB pa torsdag. Forra aret
var utmanande for dessa bolag, men det var inte
vinsttillvaxten som fick dem pa fall, utan i mangt och
mycket var det centralbankernas agerande. Forst och
framst drabbades samtliga dessa bolag hart av att
varderingarna foll, och dessutom av konjunkturoron
som foljde av den harda atstramningen.

Vad som blir intressant att hora fran dessa bolag,
saval som fran 6vriga rapporterande bolag, ar hur de
ser pa framtidsutsikterna. Vi gdr bedomningen att vi
kommer bdrja se allt fler bolag som kommunicerar att
det inte blir fullt s& morkt som man tidigare trott.

Feds rantehojningar saktar in
Techjattarna slapper rapporter och deras nemesis,
centralbankerna, slapper réantebesked. Fed borjar
narma sig rantetoppen och har troligtvis tva eller pa
sin hojd tre stycken 25-punktershéjningar
aterstaende. ECB a andra sidan har mer arbete kvar
att géra, och lar héja med mellan 100 och 150 punkter
till om inte konjunkturlaget snabbt férsamras.




BORSKALENDER

Makro- & bolagshdndelser

MANDAG

TISDAG

TORSDAG

Rapporter

Makro

Ovrigt

Rapporter

Makro

Ovrigt

Rapporter

Makro

Ovrigt

Rapporter

Makro

Ovrigt

Rapporter

Makro

Ovrigt

Note (dndrat datum fran 27 januari) (kl 8.30), Ryanair

Sverige: BNP-indikator december kl 8.00

Exklusive utdelning: Creades (0:35 SEK), Fastpartner (1:25 SEK i D-aktie), NP3 (0:50 SEK i preferensaktie), SBB (0:11 SEK i B-aktie)

Swedbank (kl 7.00), Tele2 (kl 7.00), NCC (kI 7.10), Holmen (kl 7.30), Revolutionrace (kl 7.30), Stora Enso (kl 7.30), Nordnet (kl 8.00), Epiroc (ca kl 11.30), Samsung (kl 2.00), General Motors (ca ki
12.30), McDonalds (fére USA-bérsernas éppning), Pfizer (fére USA-bérsernas éppning), Spotify (fére USA-bérsernas 6ppning), UBS, Unicredit,

Kina: PMI januari kl 2.30, Tyskland: detaljhandel december kI 8.00, Tyskland: BNP (est) 1 kv kl 10.00, EMU: BNP (est) 1 kv kI 11.00, Tyskland: KPI (prel) januari kl 14.00, USA: FHFA husprisindex
november kl 15.00, USA: Chicago PMI januari kl 15.45, USA: hushallens konfidensindikator januari kl 16.00

Axfood (kl 7.00), Husqvarna (ca kl 7.30), Lagercrantz (kl 7.45), Getinge (k| 8.00), JM (kl 8.00), Novo Nordisk (kl 7.30), Boston Scientific (fére USA-borsernas 6ppning), Glaxosmithkline, Meta
Platforms (efter USA-bérsernas stangning), Novartis

Kina: Caixin industri-PMI januari kl 2.45, Silf/Swedbank: industri-PMI januari kl 8.30, EMU: industri-PMI (def) januari kl 10.00), EMU: arbetslshet december ki 11.00, EMU: KPI (prel) januari ki
11.00, USA: ISM industri-PMI januari kl 16.00, USA: JOLTS lediga platser december kl 16.00, USA: bygginvesteringar december kl 16.00, Fed: rantebesked kl 20.00

Nordea (kl 6.30), ABB (kl 7.00), Alfa Laval (kl 7.30), Atrium Ljungberg (kl 7.30), Evolution (kl 7.30), Indutrade (kl 7.30), Addlife (kl 7.45), Academedia (kl 8.00), Addtech (ca kl 8.00), Electrolux (ca
kl 8.00), Kinnevik (ca kl 8.00), SKF (ca kl 8.00), AAK (kl 8.30), Telenor (kl 7.00), Danske Bank (kl 7.30), Alphabet, Amazon, Apple, Deutsche Bank, Ford, Qualcomm, Shell, Sony, Starbucks

USA: nyanmalda arbetslosa veckodata kl 14.30, BOE: rantebesked kl 13.00, ECB: rantebesked ki 14.15
Exklusive utdelning: Akelius (0:025 EUR), Volati (10:00 SEK i preferensaktie)

Lifco (kl 7.30), Skanska (kl 7.30), Assa Abloy (ki 8.00), Peab (kl 8.00), Addnode (k| 8.30), Duroc (kl 8.30), Industrivarden (troligen vid 15-tiden), Coloplast (ca kl 8.00), ALK-Abello, Sanofi

Kina: Caixin tjanste-PMI januari kl 2.45, Silf/Swedbank: tjanste-PMI januari kl 8.30, EMU: tjanste-PMI (def) januari kl 10.00, EMU: PPl december kl 11.00, USA: sysselsattning januari kl 14.30, USA:
tjanste-PMI (def) januari kl 15.45, USA: ISM tjanste-PMI januari kl 16.00



UTVECKLING

Aktiemarknad

Lokal valuta (%) 5 dag 1man 3 man 6 man 1ar 2023
Utvecklade marknader 2 7 n 5 -4 7
USA (S&PCOMP) 2 6 7 2 -4 6
USA (Nasdaqg) 4 12 8 -3 -12 n
Europa (STOXX 600) 1 6 n 7 0 7
Sverige (SIXRX) 1 8 13 8 -6 9
Tyskland (DAX) 1 8 15 15 -2 9
Frankrike (CAC40) 1 8 14 14 4 10
Storbritannien (FTSE100) 0 4 10 7 7 4
Japan (TOPIX) 3 4 4 3 n 5
Tillvaxtmarknader 1 10 23 8 -9 10
Hongkong (Hang Seng) 3 16 47 n -1 15
Shanghai (CSI 300) 0 8 15 0 -7 8
Indien (Sensex) -2 -3 -1 7 5 -2
Ryssland (RTS$) 0 4 -7 -7 -22 3
Brasilien (Bovespa) 0 3 -2 n 0 2
Varlden (USD) 2 8 12 5 -4 7

Globala sektorer (MSCI, USD)

IT

Industri
Kommunikationstjanster
Kraftférsérjning
Material
Dagligvaror
Séallanképsvaror
Fastigheter
Halsovard

Bank och Finans
Energi
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SEK (%) 5dag 1madn 3man 6man 14 2023
USA (S&PCOMP) 3 5 2 2 6 5
USA (Nasdaq) 5 n 2 -3 -3 10
Europa (STOXX 600) 1 7 14 15 7 8
Sverige (SIXRX) 1 8 13 8 -6 9
Tyskland (DAX) 1 9 18 23 5 10
Frankrike (CAC40) 2 9 17 22 12 n
Storbritannien (FTSE100) 0 6 12 n 9 6
Japan (TOPIX) 3 6 n 9 8 6
Tillvaxtmarknader 2 9 16 8 1 9
Hongkong (Hang Seng) 3 14 40 n 8 13
Shanghai (CSI 300) 0 9 16 -1 -4 10
Indien (Sensex) -2 -2 -5 5 7 -2
Ryssland (RTS$) 0 2 -12 -7 -4 2
Brasilien (Bovespa) 3 6 -4 16 17 5
IT 4 10 6 0 -2 10
Industri 2 4 8 12 n 5
Kommunikationstjanster 3 14 13 -1 -10 14
Kraftférsérjning 0 -1 3 1 n -1
Material 1 8 14 19 12 9
Dagligvaror 0 -2 2 2 9 0
Sallankopsvaror 5 14 7 3 -1 14
Fastigheter 3 8 n -1 1 8
Halsovard 0 -1 0 2 15 -1
Bank och Finans 3 7 9 14 8 7
Energi 1 2 -1 19 37 3

DEN
AMERIKANSKA
TECHBORSEN

NASDAQ HADE
EN STARK
VECKA.



UTVECKLING

antor, valutor & ravaror

Rantor (aktuella och historiska nivaer)

Nominella rantor

Sverige 2 ar 2,56
Sverige 5 ar 2,22
Sverige 10 ar 2,05
USA 2ar 428
USA S ar 3,64
USA 10 ar 3,52
EMU 2 &r 2,58
EMU 5 ar 2,25
EMU 10 ar 2,20
Japan 10 ar 0,18
Riksbanken 2,50
FED (USA) 4,50
ECB (Eurozonen) 2,50
BOE (Storbritannien) 3,50
BOJ (Japan) -0,10
BCB (Brasilien) 13,75
BOR (Ryssland) 7,50
RBI (Indien) 6,25
PBOC (Kina) 13,75
Ovrigt Idag
Stibor 3M 293

2,59
2,19
197
4,19
3,56
3,49
2,58
2,20
213
0,25

284
2,54
2237
4,51
3,96
3,86
2,53
2i53
2,52
046

2,25
2,30
2n
4,35
4,09
394
179
1,82
197
0,25

1,83
166
1,40
2,98
2,80
273
0,42
0,60
0,88
014

RANTORNA HAR FALLIT SEDAN

ARSSKIFTET.

-0omn
0,18
0,33
117
1,66
1,81
-0,64
-0,37
-0,10
014

2,83
2,54
2,40
4,54
3,97
383
2,63
2,56
2,56
0,41

Valutor

Valutor (%) Kurs
Dollarindex 1019
EURUSD 1,08
USDSEK 10,34
EURSEK 1n,21
GBPSEK 12,77
DKKSEK 1,51
NOKSEK 1,04
USDJPY 130,0
USDCNY 6,78
Ravaror (%)

Ravaruindex 3023
Olja (Brent) 86,7
Olja (WTID) 79,7
Koppar 92635
Zink 34135
Guld 19281

Volatilitet (niva)
VIX-index 18,5

5 dag

-0,1
0,1
0.3
04
0,2
0.3
-0,2
0,0
0,0

-0,2
-11
=2
-0,7
-0,2
0,0

5 dag
19,9

1méan 3 man
-2,.2 -7.8
18 8,4
-11 -5,3
0,7 2,7
17 11
0,6 21
-2,.2 -16
-2,5 -11,0
-2,7 -6,1
3 man

0,1 14
31 -10,6
0,3 -10,6
1,0 19,3
15,1 16,0
57 159

1 méan 3 man
217 27,4

6 man
-4,3
7.1

0,1

7.2
28
74
-04
-53
073

6 man
-2
-18,7
-20,4
213
1n8
123

6 man
23,2

1ar
48
-2,8
10,4
7.3
18
6,9
-04
12,6
6,5

133
-31
-9,0
=52
-6,0

73

30,5

2023
45
16
-0,8
08
19
0,6
-16
-15
7245

03
2]
-0,7
10,7
14,8
6,2

21,7



TAKTISK ALLOKERING

Allokeringsindikator

TILLGANGSSLAG

Nordiska aktier

Globala aktier

Rantor

Alternativa

RANTOR - ALLOKERING
Stat & Bostader

Investment Grade

High Yield

RANTOR - EXPONERING

Rénterisk

VALUTOR
usD

ALTERNATIVA

Lag risk

SEK
SEK
usD

Hog risk

GLOBALA REGIONER
Nordamerika

Europa
Asien/Stillahavet*

Tillvaxtmarknader

GLOBALA SEKTORER

IT

Industri
Kommunikationstjanster
Kraftforsorjning

Material

Dagligvaror
Sallankdpsvaror
Fastigheter

Halsovard

Bank och Finans

Energi

O Foregdende betyg



Disclaimer

Om Soderberg & Partners

Soderberg & Partners grundades 2004 och &r en av Sveriges
ledande finansiella radgivare och formedlare av forsakringar och
finansiella produkter. Vi bedriver verksamheter inom bland annat
tjianstepensionsradgivning, forsakringsradgivning och
forsakringsformedling, samt kapitalradgivning och
kapitalforvaltning. Vi utvecklar och erbjuder dven digitala verktyg
for bland annat finansiell radgivning och for 16ne-, och
formanshantering.

Viktig information

Detta marknadsmaterial &r framtaget av Soderberg & Partners
Wealth Management AB (nedan Séderberg & Partners). Som
grund till analysen har kallor anvants som i god tro bedémts vara
tillforlitliga. Séderberg & Partners kan inte garantera riktigheten i
denna information eller ta pa sig nagot ansvar for fullstandighet.

Syftet med marknadsmaterialet &r att ge Séderberg & Partners
kunder allman information och materialet utgor saledes inte en
rekommendation eller ett personligt investeringsrad och bor inte
ensam ligga till grund for ett investeringsbeslut. Investerare bor
soka finansiell radgivning angaende lampligheten i att investera i
de vardepapper eller investeringsstrategier som diskuteras eller
rekommenderas i detta material och bor forsta att uttalanden om
framtidsutsikter inte nddvandigtvis kommer att realiseras.
Historisk avkastning ar inte en garanti for framtida resultat.

Soderberg & Partners ansvarar inte for direkta eller indirekta
skador eller forluster, inklusive men inte begransat till, férlorad och
utebliven vinst, som kan uppkomma till f6ljd av anvéandandet av
detta material eller dess innehall. Materialet far inte distribueras,
citeras eller kopieras for anvandning utan Séderberg & Partners
foregaende godkannande.

Soderberg & Partners Wealth Management AB har antagit
riktlinjer for att identifiera och hantera de intressekonflikter som
kan uppkomma i bolagets verksamhet vid tillhandahéllande av
investeringstjanster och sidotjénster mellan & ena sidan bolaget
eller nagon narstaende person till det och a andra sidan en kund,
eller mellan en kund & ena sidan och en annan kund & andra sidan.
Genom att tillampa transparens i ersattningen, basera
radgivningen kring produkter pa en analys av det aktuella utbudet
inom produktkategorin samt identifiera potentiella
intressekonflikter [6pande, hanteras intressekonflikter for att i
storsta mojliga utstrackning undvika att ndgon obehorigen gynnas
pa annans bekostnad. Soderberg & Partners Wealth Management
AB har dven antagit riktlinjer for hanteringen av anstélldas egna
affarer samt riktlinjer for hantering av etiska fragor.

Soderberg & Partners Wealth Management AB:s behandling av
personuppgifter sker i enlighet med Bolagets dataskyddspolicy, se
https://www.soderbergpartners.se/om-oss/personuppgifter-

cookies/personuppgifter/wealth-management






